[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Certidão Nº 17/2021
São Roque, 5 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública conhecida como:
(Rua José Marcelino do Carmo)

informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como informar suas dimensões. Se a(s) via(s) não for(em) oficial(is), solicitamos comunicar se a(s) mesma(s) é(são) de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco) anos.  Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente
	Marcos Roberto Martins Arruda
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2021 - 12:10 2922/2021
[image: image2.jpg]TABELA DE AZNUTES € DSTARG
5.

AZMUTE (UT)
Virtices

uo_ i e 3790
— u: 2484308" 2340
—a s Firor

8.69

1288
13517347 2267
ST oo
VT 7030
1205416" 2761
Vo 2573
[ECETF 25,66
o " |

[image: image3.jpg]SITUACAD 5,7 ESCALA

96,311 m2

[image: image4.jpg]b

brop. Ananias Silva Souza € /m Maria Otilia de Jesus
Local: Rua José Nascimento do Cara n® 105, Bairro do Carmo - Sdo Roque - 5P
Data: margo de 2016

Arquivo: P16-021

J.S. Projetos e Topografia Ltda.

€GC 00 001 642/0001-05 Inser. Est 653 035 203:113
Rua Gargas, 214- Jardim Carambel- CEP 18132.300 - S&o Roque SP

Tel 4784-5162/4716-2015

[image: image5.jpg]1.5. PROJETOS E/

cac 00 001 42/0001-08

Proprictdriv: Ananias Silva Souza ¢ S/m Maria Otilia de Jesus

Locl: Rua Jasé Nascimento do Carmo n* 105, Bairro do Carmo
Aunicipio ¢ Comarca de Sdo Roque - SP

dArea: 10,096,311 m*

Descrigdo:

Inicia esta descrigdn no marco M0, este cravado na margem esquerda da Rua José 1
Marcelino do Carmo. distante §7,00 mefros da Rua Cruzeiro; Deste, segue margeando a Rua 1
José Mareeliuo da Carmo com os seguintes azimutes ¢ distdncias: Az 245°53'31" ¢ distdncia
37,90 metros. até o marco MI; az. 248°43'08" e distdncia de 23,49 metros, até o marco M2;
Deste, deflete a direita e segue deixando a Rua José Marcelino do Carmo com os seguintes

azimutes ¢ distdncias: Az 328°42'04" e distancia de 10,29 metros, até o marco M3; az.

I240'SS" ¢ distancia de 53.88 metros, até o marco MA; az. 320°30'58" e distdncia de 98,33
metros. até o marco MS, este cravado na margem de um corrego, confrontando do marco M2 ao
MS con a propriedade de Construtora ¢ Imobilidria Fakhduri Ltda (Calisto Latif Fakhduri e

wm Mirna Abisaber); Deflete a dircita ¢ segue margeando o cdrrego nos seguintes azimutes ¢

2 65°20'12"

«

distdnciay

distincia de 8,74 metros, até

o marco M6, az. 52°40'41" e distancia
de 13,92 metros, até o marco M7; az. 57°39'02" e distancia de 9,19 metros, até o marco M8: az.

422 e

222% ¢ d

dncia de 8,69 metros, até o marco M9; az. 60°32121" e distancia de 11,82
etros. até o marco MI0, confrontando do marco MS ao M10, na margem oposta do cérrego

com a propriedade de CPTM (Companhia Paulista de Trens Metropolitano); Deflete a direita ¢

segue deixando o cirrego com os seguintes azimutes e distancias: Az, 129°56'00" ¢ distancia de
12.88 metros. até o marco MI1; az. 135°17'34" e distancia de 22.87 metros, até o marco MI2;

az. 137°17'59" e distincia de 35,71 metros, até o marco M13; az. 149°22'2]"

¢ distancia de
20.30 metros, até o marco M4; az. 129°54'16" e

distancia de 27,61 metros, até o marco MIs;
0 marco MI6; az. 155°54'23"

142°01'31" ¢ distancia de 23,73 metros, até e distancia de

Elaboragio: 020372016 Cod.: P16-021

Rev.0:(:4-1-)

[image: image6.jpg]CGE 00 001 642/0001-05
Rua Gargas, 214 - Jd. Carambel - CEP 16

Antonio Marcelino dos Santos, Benedito Marcelino
Arquelino Marcelino dos Santos; encerrando a drea de 10.05

Elaboragio: 02/03/2016 Céd.: P16-021

[image: image7.png]

1